本件のお問合せは、下記カスタマーサービスまでご連絡くださいますようお願い致します。

カスタマーサービス 0120-8555-90 （フリーダイヤル）

受付時間 9：00～17：00（土曜・日曜・祝日・弊社指定休日を除きます）

ホームページ http://www.bd.com/jp/diabetes/

2018 年 3月吉日

 お客様各位                                                                      日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

BD メディカル ダイアベティーズケア事業部

BD マイクロファインプラス TMの調剤薬局納入における
特定保険医療材料およびその材料価格の一部改正について

拝啓

時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の特定保険医療材料およびその材料価格の一部改正による価格変更に伴いまして、平成 30 年 4

月 1日より調剤薬局様向けの特定保険医療材料の請求価格が変更となりますことをお知らせいたします。

具体的には、｢万年筆型インスリン注入器用注射針 (1)標準型｣（15 円/1 本）と｢万年筆型注入器用注

射針 (2)針折れ防止型｣（17円/1本）が統合され新しく「万年筆型注入器用注射針 (1)標準型」（17円

/1本）に変更されております。

引き続き、弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１）変更時期：平成 30年 4月 1日より

２）対象製品：

製品番号 製品名 平成30年3月31日まで 平成30年4月1日より

320129 BD マイクロファインプラス™ 31G×5mm 15円/1本 17円/1本

320738 BD マイクロファインプラス™ 32G×6mm 15円/1本 17円/1本

320102 BD マイクロファインプラス™ 31G×8mm 15円/1本 17円/1本

※320136 BD マイクロファインプラス™ 32G×4mmの価格に変更はございません。

３）対象施設：調剤薬局様（病院様は対象外となります）

以上

販売名：BD マイクロファインプラス™

医療機器認証番号：20400BZY00746000